} 493

Serv. Determinazioni Dirigenziali

Trasmessa: ge}i(” X\
Ry, Mo
il gh-08- 1008

Asenizio

N n””‘\ gé&} I~ //< L Istrito b minoibmlij})n ]
CITTA DI RAGUSA
SETTORE XIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale . OGGETTO: Acquisto n.40 copie del volume intitolato
indata - 4 AG(). 2008 “All’ombra dell’antico carrubo”.

N. 1835

'N. oo Settore XIII

Data L0-07- 03 |
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

giL. 2CU7 cap. 1009 . b ?0/5’ f

FUNZ. (S SERV. £ 3, INTERV. & 7

L.’anno duemilaotto, il giorno 30 del mese di luglio, nell’ufficio del Dirigente del
Settore XI1I, il dr. Santi Di Stefano, ha adottato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

Vista |” istanza del 26.05.2008, assunta al protocollo il 17.07.2008 al n. 55357, con la quale la
Casa Editrice “Genius Loci” di Ragusa, propone un volume di racconti umoristici dal titolo
“All’ombra dell’ Allegro Carrubo” dell” Autore Saro Dipasquale composto da 276 pagine e con un
prezzo di copertina di € 18.00;

Che con la su citata nota la “Genius Loci” propone, a queato Comune, I’ acquisto di un congruo
numero di copie facendo presente che lo sconto sul prezzo di copertina riservato allo stesso ¢ del
20%;

Che trattasi di una raccolta di venticinque racconti ambientati nella nostra provincia con lo scopo di
voler far conoscere alle nuove generazioni la bellezza e la singolarita del nostro dialetto;

Sentito il parere favorevole dell” Assessore alla Cultura che ritiene valida I’iniziativa sia dal punto
di vista culturale che in linea con gli obiettivi dell’ Amministrazione Comunale, si ritiene opprtuno
acquistare n. 40 copie del su citato volume al prezzo di € 14,40 ciascuno per un totale complessivo

di € 576,00;
Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visto 1’art.53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali approvato con
deliberazione del Consiglio Comunale n.64 del 30.10.1997 che attribuisce al Dirigente
la gestione delle attivita finanziare nell” ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza;

DETERMINA

1. Di acquistare per le fatte premesse , n. 40 copie del volume intitolato : “All” ombra dell’
Antico Carrubo” di Saro Dipasquale, offerto dalla Casa Editrice Genius Loci di Ragusa, al
prezzo di € 14,40 ciascuno per un totale complessivo di € 576,00;

2. Di liquidare alla Casa Editrice Genius Loci con sede a Ragusa, in via A. Moro n.301 P.
IVA 01264870883, la somma di € 576,00,a presentazione di debita documenfazione fiscale;

3. Diimpegnare la spgsa complessiva di €.576,00 alcap.1659 funz. 05

Int. 02 imp. N3 vy

IL. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL [
L’ ISTRUTTORE DIRETTIVO (Dr. Sapy

(Sig%a Augeri)




ﬂ:\‘cb*%q SN M@ocﬁ; Mwﬂ/ro an/r (PN 55’5f7/033

Da trasmettersi d’ ufficio, oltre che =zl Sindaco
Generale, ai sequenti settori/uffici: IIT

Visto:
B Digivents doty Setiom x';"L"

Rasuan, b 3 { ’_07 - loe 8

¥ presa visione:

Il Direttore Ger ale

Ragusa, Ji

1 Si

srale’

d al Segretario

DEIL SETTORE XIIT

H

_Ft' Di Stefano )




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°

comma, del TUEL.

Ragusa %(9 @Z’ Q((]@f

IL RESPONSABI I IONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e

'di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

N e
E1oagy Al

Ragusa
IL MESSG/COMUNALE
IL (Tagf i ""‘*"(QIO)

/

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cio& dal o |

al | -
Ragusa ot ﬂ
IL MESS/&MUNALE

P oann Ny REECRTEN
R [ g i




